平成15年４月17日

各    位

会 社 名 北 雄 ラ ッ キ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長           桐 生 泰 夫

（登録銘柄・コード番号２７４７）

問合せ先 常務取締役総務部長  鴻 野 英 樹

電話番号 011-643-3301

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成15年４月17日開催の取締役会において、株主優待制度の新設に関し、下記のとお

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待の方法 毎年２月末日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された

株主に対し、以下の基準で実施いたします。

２．贈呈基準 所有株式数1,000株（１単元）以上の株主に対し、北海道特産品

（5,000円相当）または全国共通の「お米券」（5,000円相当）の何

れか１点をご選択頂き贈呈いたします。平成15年度の北海道特産品

は北海道余市産「さくらんぼ」を予定しております。

定時株主総会終了後に決議通知等と同時に送付します「株主様ご

優待申込書」によりお選び頂きます。贈呈時期は、７月中旬を予定

しております。

３．実施開始時期 平成15年２月28日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載さ

れた株主より実施いたします。

以上